РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.12.2018 года №936
                     г. Клинцы
Об утверждении Проекта планировки и межевания территории

строительства водопровода в п. Вьюнки Клинцовского района

 Брянской области.

                    В целях размещения линейного объекта: «Строительство системы водоснабжения в н.п. Вьюнки Клинцовского района», на основании статей 8, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 11, 12, 19 Правил землепользования и застройки Коржовоголубовского сельского поселения, утвержденных решением Клинцовского районного Совета народных депутатов от 19.06.2014 г. №  525 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельских поселений Клинцовского района» (с изм. и доп. от 20.04.2017 г. №  289 и от 31.05.2018 г. №372), учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 24.12.2018 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «Проект планировки и межевания территории строительства водопровода в п. Вьюнки Клинцовского района Брянской области», для размещения линейного объекта: Строительство системы водоснабжения в н.п. Вьюнки Клинцовского района по адресу: Брянская область, Клинцовскй район, п. Вьюнки, (общая длина сетей водопровода – 2463,0 м.п., площадь земельного участка – 4573,0 кв.м.), категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - объекты инженерной инфраструктуры (ГРП, ШРП, ТП, КТП, водонапорные башни и т.д.) (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Клинцовского района». С приложением к настоящему постановлению можно ознакомиться на официальном сайте администрации Клинцовского района по адресу: www.klinrai.ru в сети «Интернет» в разделе Архитектура и градостроительство/Документы по планировке территории.

3. Контроль за исполнение настоящего постановление возложить на  заместителя главы администрации Клинцовского района Феськова В.М.

Глава администрации
Клинцовского района                                                                        В.И.Савченко